
 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和７年６月 11日  

大阪市長   横  山  英  幸   

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方）

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１丁目４番５

号  大阪産業創造館９階）  

 ①業務統合端末機器等（デジタル統括室）長期借入（令和７年度借入）一式  ②一

般  ③令和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区淡

路町４‐２‐ 13 ⑤ 373,142,797円  ⑥令和７年１月 30日  

①業務統合端末機器等（市民局）長期借入（令和７年度借入）一式  ②一般  ③令

和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区淡路町４‐

２‐ 13 ⑤ 489,637,470円  ⑥令和７年１月 30日  

①業務統合端末機器等（財政局税務部）長期借入（令和７年度借入）一式  ②一般

③令和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区淡路町

４‐２‐ 13 ⑤ 1,097,104,362円  ⑥令和７年１月 30日  

①業務統合端末機器等（福祉局）長期借入（令和７年度借入）一式  ②一般  ③令

和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区淡路町４‐

２‐ 13 ⑤ 2,922,766,130円  ⑥令和７年１月 30日  

①業務統合端末機器等（こども青少年局）長期借入（令和７年度借入）一式  ②一

般  ③令和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区淡

大阪市告示第808号



路町４‐２‐ 13 ⑤ 3,476,212円  ⑥令和７年１月 30日  

①業務統合端末機器等（都市整備局）長期借入（令和７年度借入）一式  ②一般 

③令和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区淡路町

４‐２‐ 13 ⑤ 1,158,737円  ⑥令和７年１月 30日  

①業務統合端末機器等（教育委員会事務局）長期借入（令和７年度借入）一式  ②

一般  ③令和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区

淡路町４‐２‐ 13 ⑤ 576,923円  ⑥令和７年１月 30日  

①業務統合端末機器等（健康局）長期借入（令和７年度借入）一式  ②一般  ③令

和７年４月３日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大阪市中央区淡路町４‐

２‐ 13 ⑤ 1,324,969円  ⑥令和７年１月 30日  

 

  (契約管財局契約部契約課 ) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

